
  
  

  

  

 
 

   

 

I. 
Smluvní strany 

 
Zhotovitel:  EFIOS spol. s r.o. 
  Masarykova 671/33 
  Krásno nad Bečvou 
  757 01 Valašské Meziříčí  
  vedena u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 5492 

 
                   zastoupený: Ing. Vladimírem Vašicou, jednatelem společnosti   
                   osoby oprávněné jednat: 
 -ve věcech smlouvy                  
 -ve věcech technických  
 
                   IČ    : 47972611 

 DIČ: CZ47972611 
                   Bankovní spojení:  
 Číslo účtu:   
 
 Objednatel:                                             CZT Valašské Meziříčí, s.r.o. 
  Husova 373/29 
                                                757 01 Valašské Meziříčí 
  vedena u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21975  
    

 
                   zastoupený: Ing. Otto Buš, jednatel společnosti 
 
                   osoby oprávněné jednat: 
 -ve věcech smlouvy                  
 -ve věcech technických  
 
                   IČ    : 25851501 
 DIČ : CZ25851501  

 
                   Bankovní spojení:  
                   Číslo účtu:  

                                       
     
       
    

  
   
                     

                   
 
 

 



  
  

  

  

 
 

   

 

II. 
Předmět díla 

 

Předmětem díla je zajištění celoročních oprav, havárií a pohotovosti pro soustavu CZT Valašské 
Meziříčí dle bodu III této SOD, obsahuje komplexní řešení oprav a havárii, skládá se ze čtyř částí:  
 
1. Průběžné opravy – obsahuje činnosti a služby k zajištění spolehlivého chodu zařízení. Cena za tyto 

opravy je 205,- Kč/hod zahrnuje následující služby:  
- drobné opravy a úpravy zařízení CZT        
- poskytování nonstop pohotovosti  
- poskytnutí nástrojů, strojů, a zámečnického a topenářského materiálu pro opravy 
- servisní pohotovostní sklad na opravy zařízení soustavy CZT 
 

2. Větší opravy a havárie - představuje práce nad rámec Průběžných oprav a rozsah je vždy dohodnut 
s objednatelem před každým takovým jednorázovým zákrokem nebo opravou.   
- topenářské práce na soustavě CZT 
- řešení havarijních stavů (havarijní netěsnost prvků na soustavě CZT) 
- demontáž a montáž větších celků soustavy CZT 
 

3. Zaručená doba nástupu na opravu havárie – držení pohotovosti pro havarijní stavy, které musí být 
operativně řešeny: 
- v případě havárie zařízení, na které se vztahuje průběžný preventivní servis, zajistíme zahájení 

prací na odstranění havárie do 2 hodin od prokazatelného nahlášení telefonicky a písemnou 
nebo faxovou formou. Okamžitě po nahlášení havárie provedeme ve spolupráci 
s provozovatelem taková opatření, aby byly důsledky havárie co nejmenší – uvedení technologie 
do nouzového provozu. Náklady spojené s vlastním zásahem nejsou součástí ceny za opravu a 
jsou účtování dle ceníku.  

 
4.  Pohotovostní sklad 

- V rámci Průběžných oprav a havárií vyspecifikujeme položkově prvky soustavy CZT a navrhneme 
provozovateli zřídit vlastní pohotovostní servisní sklad, který bude obsahovat minimální 
množství prvků soustavy, které jsou nutné pro okamžitý zásah a opravu v případě poruchy 
zařízení CZT tak, aby nedošlo z důvodu dodacích lhůt těchto dílů ke zbytečnému prodloužení 
opravy a zvyšování nákladů.  

 
 

III. 
Podklady 

                    

1.  K tepelným technologickým zařízením patří: 

- parní předávací stanice VS 1, VS 2, VS Hranická a Václavkova, včetně šachet a  

   potrubních rozvodů 

- objektové předávací stanic (OPS), v počtu 187 – dle seznamu 

-  plynová kotelna kpt. Zavadila 1345 

-  Sekundární rozvody tepelné energie – předizolované ocelové potrubí se signalizací vlhkosti 



  
  

  

  

 
 

   

 

III. 
Současný stav zařízení 

 
1.  Soustava CZT Valašské Meziříčí byla vybudována a uvedena do provozu v roce 2000. Provoz, 

běžnou údržbu a menší opravy zajišťují pracovníci (elektromechanizace) společnosti ST servis 
Valašské Meziříčí. 

 
IV. 

Termín realizace 
 

1. Termín realizace je stanoven na celý rok 2015 
 

 

V. 
Cena díla 

1. Cena za průběžné opravy je stanovena na 205,- Kč/ hod.  

2. Příplatky za práci o víkendu a o svátcích 0 Kč (0%)  

3. Cena za opravy neobsahuje:  

- použitý materiál 

- havarijní výjezdy 

- servisní zásahy následkem vyšší moci (bouřka, krupobití, povodeň, vichřice, atd.) 

 

 

VI. 
Povinnosti zhotovitele 

 
1. Zajištění celoroční opravy soustavy dálkového vytápění ve Valašském Meziříčí realizovanou v roce 

2000. Opravy budou zajišťovat zaručenou dobu na opravu v případě havárie, poskytování 
technických oprav dílčích prvků dle požadavku společnosti CZT 

 

 

 

 

 

VII. 
Povinnosti objednatele 

 
 

 

1. Poskytnutí kompletní projektové dokumentace stávajícího stavu. 
2. Součinnost objednatele zejména při přístupu do jednotlivých prostor 
3. Hlášení závad a havárií na tel.:  



  
  

  

  

 
 

   

 

 
     VIII. 

Záruční podmínky 
 

1.   Záruční doba na provedené práce je 24 měsíců počínaje datem ukončení opravy a uvedení do 
provozu. Záruční doba dodaných prvků se řídí záručními podmínkami jednotlivých výrobců a 
dodavatelů. Veškeré přístroje a zařízení musí být provozováno v souladu s návody na obsluhu a 

doporučeními a podmínkami výrobců. Záruční opravy jsou prováděny u zákazníka. 

 
. 

XI. 
Ostatní podmínky 

 

1. Tato smlouva je platná okamžikem podpisu smluvních stran, účinná dnem 1. 4. 2015. 
 

 
 
Ve Valašském Meziříčí dne     1.4.2015 
 
 Za EFIOS spol. s r.o.      Za CZT Valašské Meziříčí s.r.o. 
 zhotovitel                                                  objednatel 
 
 
 
 
 
…………………………….      ……………………………. 
   Ing. Vladimír Vašica                Ing. Otto Buš 
    jednatel společnosti            jednatel společnosti 
 
                 
               
 
 
 
 
        


